2023 年 9 月吉日

お取引様各位

                              太田紙販売株式会社

       日本紙通商株式会社よりの業務移管のお知らせ

当社は、同じく日本製紙グループ会社である日本紙通商株式会社より、同社の旧板紙特販Ｇ

の業務及び要員を、受け入れる事となりました旨、お知らせ致します。

                   記

日本紙通商株式会社の旧板紙特販Ｇは、3/末に廃止され、4 月よりパッケージ用紙一部内に

移管されております。 扱い品種：紙管原紙、チップボール、白板紙等の板紙

この分野（紙管原紙・チップボール・白板紙）は、当社が長年亘り主力として参りましたが、

今回の業務移管により、当該品種の販売の更なる効率化が見込める事もあり、

今回の業務及び要員の移管を受け入れる運びとなりました。

業務移管日：2023 年 10 月 1 日

日本紙通商においては、営業が窓口でお世話になっておりますが、

当社においては、営業課及び業務課が分担して、窓口とさせていただきます。

（当社の業務課は、仕入れ及びデリバリー面での窓口業務）

お取引様におかれましては、従来同様に、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

業務移管先:太田紙販売株式会社（日本製紙グループ）

〒111-0053 東京都台東区浅草橋 2-28-12 ＮＫグリーンビル 4Ｆ

℡03-3851-2131 Fax03-3851-6245

以上

尚、太田紙販売株式会社は、建替中の本社ビルの完成に伴い、来年で事務所移転予定です。

〒111-0052 東京都台東区柳橋 1-31-6 太田ビル 1Ｆ  予定時期：2024 年 3 月上旬

℡03-3851-2131 Fax03-3851-6245（現行通り）